РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОМОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2012 г.    №  4/1                                                                    с. Поломошное
О подготовке проекта «Генеральный план муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004 года № 190 – ФЗ, Федеральным законом от 20.03.2011 № 41-ФЗ «О внесений изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», Соглашением о передаче осуществления части полномочий Администрации Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского  края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности  Администрации Новичихинского района Алтайского  края от 10 января 2012 года Уставом Поломошенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Поручить отделу архитектуры и градостроительства Администрации района подготовить конкурсную документацию для подготовки проекта «Генеральный план муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Поломошенского сельсовета                                                        Е.И. Шипугина